[image: image1.jpg]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ

от «12» октября  2021 г.                                                                        № 69

О ВНЕСЕНИИ СВЕДЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ  ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ «НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД»)
В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), утвержденным Решением Жиздринского Районного Собрания от 17.02.2017 № 12, Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:
1. В Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального района «Жиздринский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), (далее – Перечень) внести сведения о следующем имуществе:

- транспортное средство, автобус, марка, модель ТС 302GS-15, категория ТС D, год изготовления 2015, идентификационный номер (VIN) X8915J2B2F0DH7034, цвет кузова белый.

2. Утвердить Перечень с учетом внесенных настоящим Решением сведений (приложение).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального района
Жиздринский район

М.С. Куренкова

Приложение

к Решению Жиздринского
Районного Собрания

от « 12» октября   2021 № 69
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ПРАВА ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ, ПРАВА ОПЕРАТИВНОГО УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ «НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД»)

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес (местонахождение)
	Площадь, кв. м

	1
	Здание, назначение: нежилое
	Калужская область,
г. Жиздра, ул. Фокина, д. 38
	1 159,0

	2
	Здание, назначение: нежилое
	Калужская область, г. Жиздра, ул. Фокина, д. 38
	540,0

	3
	Здание, назначение: нежилое
	Калужская область, г. Жиздра, ул. Фокина, д. 38
	1 105,0

	4
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040604:3, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства

	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №23
	110000

	5
	Земельный участок кадастровый номер 40:06:040604:2, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №24
	270000

	6
	Земельный участок,  кадастровый номер 40:06:040501:4, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №26
	116500

	7
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040501:5, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №27
	40000

	8
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040601:48, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №28
	340000

	9
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040601:49, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №29
	160000

	10
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040501:6, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №30
	70000

	11
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040501:7, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №31
	364000

	12
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040501:8, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №32
	100000

	13
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:040501:9, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №33
	430000

	14
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:041003:7, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Овсорокское», поле №51
	150000

	15
	Земельный участок,  кадастровый номер 40:06:070402:9, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	адрес местоположения Калужская область, Жиздринский район, КСП «Улемецкое» поле № 18
	640000

	16
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:070803:3, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства

	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Улемецкое», поле № 46
	323000

	17
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:070801:40, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства,

	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Улемецкое», поле № 50
	412663

	18
	Земельный участок площадью,  кадастровый номер 40:06:080505:47, категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования- для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, район Жиздринский, КСП «Березовское» поле № 40
	50000

	19
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:080301:10, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства
	адрес местоположения: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Березовское» поле № 6.4
	695700

	20
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:080302:1, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства
	адрес местоположения: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Березовское» поле № 6.5
	633000

	21
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:080505:45,категория земель сельскохозяйственного назначения,  вид разрешенного использования – для  ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Березовское», поле № 38
	340000

	22
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:080505:46, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства

	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Березовское», поле №39
	235000

	23
	Земельный участок, кадастровый номер 40:06:081202:7, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства

	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, КСП «Березовское», поле № 15
	310000

	24
	Земельный участок, кадастровый номер  40:06:100504:1, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, на территории  сельского поселения «Село Студенец», поле №39
	460000

	25
	Земельный участок, кадастровый номер  40:06:100501:91, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, на территории  сельского поселения «Село Студенец», поле №71
	71000

	26
	Земельный участок, кадастровый номер  40:06:100503:7, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, на территории  сельского поселения «Село Студенец», поле №72
	396000

	27
	Земельный участок, кадастровый номер  40:06:100503:6, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, на территории  сельского поселения «Село Студенец», поле №75
	850000

	28
	Земельный участок, кадастровый номер  40:06:100502:11, категория земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для ведения сельскохозяйственного производства
	местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Жиздринский район, на территории  сельского поселения «Село Студенец», поле №78
	340000

	29
	Транспортное средство, автобус, марка, модель ТС  ПАЗ 32054, категория ТС D, год изготовления 2019, идентификационный номер (VIN) Х1M3205L0K0002031, цвет кузова белый
	г. Жиздра, ул. Кустарева, д. 1/2

	30
	Здание, назначение: нежилое здание пункт продажи билетов
	г. Жиздра, ул. Сосунова, д. 1Б
	42,6

	31
	Транспортное средство, автобус, марка, модель ТС 302GS-15, категория ТС   D, год изготовления 2014, идентификационный номер (VIN)  X8915J2B2E0DH7158, цвет кузова белый
	г. Жиздра, ул. Кустарева, 1/2

	32
	Транспортное средство, автобус, марка, модель ТС 302GS-15, категория ТС D, год изготовления 2015, идентификационный номер (VIN)

X8915J2B2F0DH7034, цвет кузова белый
	г. Жиздра, ул. Кустарева, 1/2